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FL: /

8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024

FORMULAS
20 TREINO
Practice (40:00 Time) started at 10:50:19

Autodromo VeloCitta 3,430 km
24/10/2024 10:50 .
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Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day S3 Lap Tm Diff Time of Day
(1) MARIA NIENKOTER
1 30423 46897  1:57.461 +22.915 10:59:24.001
2 33546  28.461 42158  1:44.165 +9.619 11:01:08.166
3 29.856 27.495 40.906 1:38.257 +3.711 11:02:46.423
4 29343 27139 40394  1:36.876 +2.330 11:04:23.299
5 28.958 27.165 40.093 1:36.216 +1.670 11:05:59.515
6 28818 26716 39582  1:35.116 +0.570 11:07:34.631
7 28.459 26.669 LWIEN  1:34.546 | 11:09:09.177
(6) S.DAMIN
1 31.097 44982 1:56.226 +13.981 10:59:27.133
2 32.921 29.103 43.059 1:45.083 +2.838 11:01:12.216
3 31069 32095 44475  1:47.639 +5.394 11:02:59.855
4 31.031 28.750 42.464 11:04:42.100
5 31164  28.386 43312  1:42.862 +0.617 11:06:24.962
(12) ANDERSON
1 38420 49342  2:16.239 +26.829 10:53:59.006
2 34.885 32.194 46.127 1:53.206 +3.796 10:55:52.212
3 33.941 31.776 46.454 1:52.171 +2.761 10:57:44.383
4 33837 31344 57533  2:02.714 +13.304 10:59:47.097
5 34.500 31.992 46.002 1:52.494 +3.084 11:01:39.591
6 33675  31.080 45392  1:50.147 +0.737 11:03:29.738
7 33.420 31.563 45.950 1:50.933 +1.523 11:05:20.671
8 33.183 31.235 45.395 1:49.813 +0.403 11:07:10.484
9  32.571 31.025 45814 11:08:59.894
10 34.161 31.049 45.417 1:50.627 +1.217 11:10:50.521
11 32853 31621 45114 1:49.588 +0.178 11:12:40.109
12 33247 31416 45651  1:50.314 +0.904 11:14:30.423
13 33.454 31.340 55.021 1:59.815 +10.405 11:16:30.238
14 36398 32093  46.043  1:54.534 +5.124 11:18:24.772
15 32.776 31.395 45.936 1:50.107 +0.697 11:20:14.879
p16 34.498 40.171 3:38.985 +1:49.575 11:23:53.864
17 33.624 47116 2:02.061 +12.651 11:25:55.925
18 33.426 32.083 45.937 1:51.446 +2.036 11:27:47.371
19 33459 31598  47.866  1:52.923 +3.513 11:29:40.294
20 33173 32142 45420  1:50.735 +1.325 11:31:31.029
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
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